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W dniach 20-22 lutego w Konstancinie-Jeziornie odbyły się rekolekcje wielko-
postne dla 200 wolontariuszy z 54 Parafialnych Zespołów Caritas połączone ze 
spotkaniami formacyjnymi i informacyjnymi. Był to czas modlitwy, refleksji, 
wymiany doświadczeń i budowania wspólnoty
W 2025 roku wolontariusze parafialnych Zespołów Caritas objęli stałą opieką 
ponad 8.000 osób, przekazali paczki żywnościowe do ponad 25.000 rodzin.
Już od 15 lutego możemy rozliczać się Urzędem Skarbowym. Apelujemy –  
każdy z nas może zrobić coś dobrego, przekazując 1,5% podatku na Caritas 
Archidiecezji Warszawskiej. 
Pomóż nam pomagać tym, którzy najbardziej tego potrzebują: seniorom, cho-
rym, dzieciom i osobom w kryzysie bezdomności. 
Każdego roku z pomocy Caritas AW korzysta ponad 21.000 osób. Za każdą 
z tych liczb stoi konkretny człowiek i ktoś, kto wyciąga do niego rękę. 
1,5% podatku to 100 % sensu.KRS: 0000225750

Powinno się być dobrym jak chleb; powinno się być jak chleb,  
który dla wszystkich leży na stole, z którego każdy może kęs dla siebie ukroić  

i nakarmić się, jeśli jest głodny. ( Święty Albert Chmielowski )

Parafialny Zespól Caritas
Opiekun Zarządu Parafialnego Zespołu Caritas:  
Ks. Kanonik Robert Zalewski – Proboszcz Parafii

Przewodnicząca: Maria Graczyk                                  
Zastępca Przewodniczącej i Skarbnik: Teresa Wyszyńska 
Wolontariusze
Telefony: 604 641 047,  603 491 060
Dyżury Parafialnego  Zespołu Caritas:
W budynku dawnej kaplicy w każdy ostatni wtorek miesiąca od godz.15:30 
do 18:00, czasem w razie konieczności do 19:00. Niekiedy paczki wydajemy 
w dni następne po dyżurze, jeśli podopieczni zgłoszą nam taka potrzebę.

PKO BP SA XVI Oddział Warszawa  
39 1020 1169 0000 8102 0899 6565

Tytuł wpłaty ,,na cele charytatywne”

Zachęcamy osoby indywidualne, firmy i organizacje do wspierania 
naszej działalności. Wiemy, że to trudny  czas dla nas wszystkich, 
ale tylko dzięki naszym wspólnym działaniom możemy pomóc 
najbardziej potrzebującym.

Uprzejmie informujemy, że od 1 lipca 2024 r. zmieniony został numer 
konta Parafialnego Zespołu Caritas. 

Nowy numer konta Parafialnego Zespołu Caritas:

Pomoc charytatywna Caritas to dzieło miłosierdzia 
całej naszej Wspólnoty Parafialnej

Otaczamy opieką najbardziej potrzebujące osoby z naszej parafii –  
ubogich, chorych, samotnych i przeżywajacych rózne trudności życiowe  
oraz tych, których dobry Bóg zaprosił w nasze progi.
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Pomóż nam pomagać! 
Jak to zrobić? Poniżej przedstawiamy różne możliwości, zależne od tego, jaką 
formę rozliczenia wybierzesz w tym roku:
Urząd skarbowy rozlicza Twój PIT? 
Przekaż 1,5% Caritas Archidiecezji Warszawskiej logując się do swojego pro-
filu w rządowym serwisie Twój e-PIT klikając w ten link i wpisz nasz numer 
KRS 0000225750.
Chcesz skorzystać z programu do rozliczeń? 
Udostępniamy go dla Ciebie za darmo. Kliknij w ten link, a następnie pobierz pro-
gram PIT lub rozlicz PIT online.
Jesteś emerytem albo rencistą? 
Ty także możesz przekazać nam 1,5% podatku. Skorzystaj z formularza PIT-OP 
klikając w ten link i wpisz numer KRS 0000225750.
Rozliczasz się tradycyjnie, na papierowym formularzu?
Poniżej szczegółowo wyjaśniam jak należy wypełnić deklarację na przykładzie 
PIT-37:

w pkt. 151 należy wpisać numer KRS: 0000225750
w pkt. 152 wpisujemy kwotę 1,5% podatku
w pkt. 153 wpisać cel szczegółowy, na przykład:

w pkt. 154 koniecznie zaznaczyć: X

Z naszej działalności:
W rekolekcjach wielkopostnych Caritas w Konstancinie-Jeziornie z naszego 
Zespołu wzięło udział 3 wolontariuszy. Omówiono sprawy dotyczące:
	 bieżącej działalności  i  złożonych do Caritas Archidiecezji Warszawskiej 

sprawozdań,
	 spraw dotyczących zasad  przekazywania i rozliczania  środków z 1,5%,
	 programu dotyczącego ,,Kart Biedronka na codzienne zakupy” dla seniorów 

spełniających kryteria dochodowe,

PZC w Parafii Bł. Władysława z Gielniowa w Warszawie, ul Przy Bażantarni 3

	 nowych zasad dotyczących rozliczania faktur zakupowych finansowanych z 1,5% 
w związku z wprowadzeniem od 01.02.2026 KSeF,

	 zamawiania w Caritas AW świec wielkanocnych.
W lutym przygotowano 59 paczek, ich koszt to; 4.389,30 zł. Jeden z podopiecznych 
został wykreślony z listy, bowiem, pomimo naszych monitów, nie odbierał przygoto-
wanej paczki przez trzy kolejne miesiące. Produkty z tej paczki takie jak wędlina, ma-
sło, jajka przekazano wielodzietnej rodzinie, pozostałe produkty z dłuższym terminem 
ważności będą dołączone do paczek w marcu.
Od 8 marca rozpoczynamy kwestę na paczki świąteczne, która będzie trwała przez 
cztery kolejne niedziele do 29 marca. Ofiary na ten cel jak zwykle będzie można 
złożyć do puszki Caritas w kiosku parafialnym, do skarbony Caritas usytuowanej 
w przedsionku Kościoła, do banku na nasze konto bankowe lub do ofiaromatu.
W paczkach  świątecznychznajdą się  produkty codziennej potrzeby i te typowo 
świąteczne oraz chemia i kosmetyki. Paczki świąteczne będą wydawane 31 marca 
w godzinach od 15:30 do 19:00.
Środki zebrane z poprzedniej kwesty wystarczyły nam na opłacenie paczek grudnio-
wych, styczniowych i lutowych.Opłaciliśmy też świece na Wielkanoc oraz 12 Mszy 
Świętych za naszych podopiecznych, wolontariuszy i darczyńców.
Przekazaliśmy też 1.500 zł na wyjazd dzieci i młodzieży z naszej parafii w góry 
z księdzem Przemysławem. Te środki pochodziły z zysku ze sprzedaży świec na Boże 
Narodzenie.
Planujemy odwiedziny u naszych chorych, którym paczki noszone są do domów. 
Ta liczba ostatnio wzrosła  do 9 osób. Są to osoby bardzo chore, starsze, którym już 
trudno przyjść po paczkę.Tu jak zwykle składamy szczególne podziękowania mło-
dzieży, która nam pomaga, a w szczególności Maciejowi Kurowskiemu i Jankowi 
Olsztyńskiemu.
Dziękujemy Wszystkim, którzy przekazali datek na Caritas przy pomocy ofiaromatu 
usytuowanego w przedsionku kościoła – ks. Proboszcz przekazał nam z ofiaromatu 
ponad 4.000 zł.
Świece wielkanocne będą rozprowadzane od 15 marca. Uzyskany z nich dochód jak 
zwykle przeznaczymy na dofinansowanie wyjazdu wakacyjnego dzieci i młodzieży 
z naszej parafii.

Z okazji zbliżających się świąt Wielkanocnych życzymy, aby Zmartwychwstały Jezus 
obdarzył Państwa radością i pokojem. Niech Pan odnowi jedność w naszych rodzi-
nach. Niech obdarzy swoją łaską, wiarą, nadzieją i  miłością, abyśmy z ufnością 
zawierzyli Mu całe swoje życie.
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